
zpRÁvA o posouznNí spr,NĚní poonníNnr úč.lsrr v poprÁvxovÉvr ŘíznNÍ
A o HoDNocnní N,q.níDnr

1. onpcNn INFoRMACE o vnŘn.rNÉ zl-r<Ázcn

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

(dále jen,,Zadav atel")

I)omov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

ZámekI,273 05 Smečno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem

|2 Informace o veřeiné zakázce

Název veřejné zakázky: Restaurovánívítrážízámecké kaple (dále jen,,Veřejná zakázka")

Yeřejná zakévka je veřejnou zakáakou maléIlo rozsahu na službu.

1.3 Pověřené osoby

K otevíriání nabídek byla zřizena komise ve složení:

o Bc. petr Šála, ředitel DPL Smečno

. Ing. TerezaNěmcová, ekonom DPL Smečno

o Lucie Ledvinová, úěetní DPL Smeěno

o Bc. Lenka Ešlerová, vedoucí služby DOZP DPL Smečno

- . Miroslav Hovorka, vedoucí údržby DPL Smeěno

(dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakénka byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla

stanovena na 30.10. 2019 do 1 1:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Strana ]



29.I0.2019 10.45 ANo
Miroslav kressl

tČ otzt+oqg
Nám. Míru 60, 473 0l Nový Bor

1

13.00 ANo29.10.20192.

Milan Agustin
lČ ossl+a+t

Severní 663,473 01 Nový Bor

ANo30.10.2019 9.40J

Atelier Vitraj s.r.o.

Ič 24852732
Pod noqým lesem 86, 162 00 Praha 6

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 30.10.2019 od 11.15 hodin

3. ČnSrNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli

dalších úkonů z jejich strany písemná ěestná prohlášení o tom, že nejsou ve sťetu zájmŮ,

4. OTEúRÁNÍ N.AnÍunr

Otevíréni nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doruěené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně uzavřené a oznaéené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zďa|i natéto obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zasiat oznántení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

ANo1
Miroslav kressl ANo

ANo ANo2
Milan Agustin

ANo ANoJ
Atelier Vitraj s.r.o

Strana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmenío IČ, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek
Datum IIodina

Poř.

C.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst.4 písm. A)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. B)



5. sEzNAM HoDNocElnfcrr N.tníonr

Hodnoceny byly následuj ící nabídky:

6. POPIS HODNOCENÍ xanÍonr

Hodnocení ekonomické ýhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení

stanovených Zadav atelem v zadáv aci dokumentaci Veřej né zakáaky,

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekroěitelná

cena činí 420 000 Kč bez DPH.

Nabídky obsahovaly nás leduj ící hodnocené údaj e :

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka:

Nám. Míru 60, 473 0l
NoýBor

0I784099l Miroslav kressl

0557464I2. Milan Agustin Severní 663
473 01Noý Bor

24852732 CZ24852732J Atelier Vitraj s.r.o. Pod noqým lesem 86
162 00 Praha 6

1
Miroslav kressl 417 000 Kč bez DPH; není plátce DPH

352 818 Kč bez DPH; není plátce DPH
2

Milan Agustin

Atelier Vitraj s.r.o
389 000 KčbezDPH;447 350 Kč s DPH

J

1
Miroslav kressl z.

2. Milan Agustin
1

J Atelier Vitraj s.r.o.
J

Sírana 3

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ičo účastníka DIč účastníka

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaie

Nabídková cena

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení



7. SEZNAM vrŘ,q.znlTÝcn Nanínnx

Žaanaz nabídek nebyla vyřazenaz poptávkov ého řizeni.

8. rnísr,rnnK posouznNí spr,NňNí pouvríNnx účasrl vyBRANnuo nouAvATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Milana Augustina., kteý podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 6 této zprfury.

Výsledek posouzení splnění podmínek úěasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na ýše uvedené pověřené osoby ,ňl"duly, žeterio dodavatel splnil všechny podmínky účasti.

vÝsr,nnnK HoDNocENí NABíDEK A posouzENí spLNĚNí poDMíNEr úč,q.srr
V POPTÁVKOVEM ŘÍZnNÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejryhodnější nabídka, která splnila vŠechny

podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazeČem Milanem

Augustinem.

Ve Smečně dne 30,10.2019

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek

úěasti v poptávkovémíizeni, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a

o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily s§ seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmive smyslu § 44 odst. 2 zákona é. 13412016 Sb. o zadávání veřejných

zakéaek, ve znění pozdějších předpisů

9.

SplňujeByla nabídka podepsána?

SplňujeObsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zpracovánav požadovaném jazyce?

SplňujeProkiaal dodavatel splnění kvalifi kace?

SplňujeJe nabídkov á cena zptacována v souladu se zadávací dokumentací?

SplňujeObsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodav ate\e?

SplňujeObsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Strana 1

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky



Bc. Petr Šála
\

IngTereza Němcová ť

Lucie Ledvinová g.L*r
Bc. Lenka Ešlerová vá'fr
Miroslav Hovorka

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovémřizení a o hodnocení nabídek

na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakáaky vítěznému účastníku - Milan
Augustin , Severní 663,473 01 Nový Bor IČ 05574641.

Ve Smečně dne 30.10.2019
Domov Pod Lipami Smočng
Dmkytovatel sociátních služ{
or ddgm Zárnei< i. 273 05 sm.ó'|p\

.l9:.,:í:i. ..{.I
l

Bc. Petr Šálal
ředitel Domova Pod Liy'ami Smeěno

Strana 5

Jméno a příjmení Podpis


